
                                                                        Obec Štěpánovice 
                                         Štěpánovice č. 30, 666 02 Předklášteří 

                                       IČO: 00365548 
 

 

16.8.2022 
 

Aktualizace průběhu stavebních prací 33. kal. týden – II. etapa 
obnova místních komunikací 

V termínu od 15. – 17.8.2022 budou průběžně probíhat práce na výškovém 
uspořádání armatur na všech dotčených úsecích realizace při druhé etapě 
obnově místních komunikací. 

Průjezd je možný omezeně a to se zvýšenou opatrností - hrozí poškození nově 
usazených armatur. 

Dále cca od 17. – 23.8.2022 budou probíhat zemní a usazovací práce na 
příčných odvodňovacích žlabech na úsecích č. 5 - „za mostem“ ( u č.p. 111 ), 
„horní konec“ - č. 6 ( u č.p. 83 a 175 ) a č. 8 ( u č.p. 85 + u č.p. 57 a 62). 

Při jednotlivých realizací těchto odvodňovacích žlabů nebude umožněn průjezd 
min. 1 den – objízdné trasy jsou možné. 

O přesném termínu realizací těchto odvodňovacích žlabů budete informováni 
den předem. 

 

Děkujeme za pochopení, vstřícnost a trpělivost při průběhu stavebních prací. 

 

 
Mgr. Miluše Pulkrábková 
        starostka obce 
 

 

 


